



Kullanmaa
Lääne-Nigula
Märjamaa
Vienan Kemi
Raahel

RAAHEN SEURAKUNNAN
YSTÄVYYSSURAKUNTAKIRJE
IV/ 2023 15.5.2023

KESÄN KYNNYKSELLÄ

Virsi 931 alkaa sanoilla: *”Joskus sisimpäämme kasvaa ilon kukkamaa. Kaikki on niin hyvin, että ihan naurattaa. Silloin tuntuu, että rukouskin siivet saa. Taivaan Isän luokse kiitoslaulu kohoaa.”* Kesän kynnyksellä voimme yhtyä virren 931 sanoihin ja kiittää Taivaan Isää yhteydestä, ystävydestä ja ystäväistä ylitse rajojen. Olemme saaneet kokea yhdessä kevään aikana erityistä iloa kohdatessamme Viron ystäviä ystävyysseurakuntavierailuiden yhteydessä.

Virren 931 kertosaieistössä lauletaan: *”Rukous on silta luokse Jumalan. Rukous on polku auttajan. Rukous on lintu, joka lentää taivaaseen. Rukous tuo rauhan sydämeen.”* Rukous on todella kantanut kevään aikana ja Taivaan Isä on siunannut jokaisen ystävyysseurakuntavierailun hänen hyvän tahtonsa mukaisesti. Rohkaisen teitä jatkamaan rukousta yhteyden, ystävyden ja ystävien puolesta kesän kynnyksellä ”ilon kukkamaan kukkiessa”. Hyvää ja siunattua kesää jokaiselle. Ystävällisesti, Johanna

KIITOS JA ESIRUKOUSAIHEITA

-Kiitetään Isää jokaisesta Viron rippileirille osallistuvasta nuoresta. Pyydetään siunausta rippileirin nuorille, heidän ”isosille” ja työntekijöille. Rukoillaan Pyhän Hengen johdatusta rippikoulutyöhön ja nuorten kohtaamiseen.

-Kiitetään Herraa iloa tuottaneista ystävyysseurakuntavierailuista kevään aikana.

Heittäkää kaikki murheet hänen kannettavakseen, sillä hän pitää teistä huolen. 1.Piet. 5:7

Heitke kõik oma mure Tema peale, sest Tema peab hoolt teie eest! 1. 1.Pettruse 5:7

JOS HALUAT ANTAA TALOUDELLISTA TUKEA

Tilinumero: FI67 1126 3000 3055 33

Saaja: Ystävyysseurakuntatyön kannatustili

Viite: 5335 Kullamaan seurakuntatyö

5348 Lääne-Nigulan seurakuntatyö

5364 Märjamaan seurakuntatyö

5351 Paanajärven ja Vienan Kemin työ

5403 Edellisiin kohteisiin tarpeen mukaan jaettuna

Все заботы ваши возложите на Него, ибо Он печется о вас. 1-е послание Петра 5 стих 7



Ystäväkirjeen postituslistalle voi ilmoittautua ottamalla yhteyttä kansainvälisen ja vapaaehtoistyön koordinaattoriin Johanna Hämeenkorpeen p. 040 6710 624 tai johanna.hameenkorpi@evl.fi.